
           V Praze 7. 12. 2015
           Č.j.: 2015/133144/CNB/420

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY

Zadavatel tímto oznamuje rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky v poptávce „Změna 
užívání prostor ve 4. a 5.NP budovy ČNB v Ústí nad Labem“

Nabídka vyhodnocená jako nejvhodnější:

Uchazeč
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

SIM stavby spol. s r.o. 
Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem

  IČO: 25460625
1 660 330,00

Pořadí všech hodnocených nabídek:

Pořadí 
nabídek

Uchazeč
Celková nabídková 
cena v Kč bez DPH

1.
SIM stavby spol. s r.o. 
Šaldova 218/3, 400 01 Ústí nad Labem

  IČO: 25460625
1 660 330,00

2.
WATTCOM s.r.o.
Tochovice 57, 26281 Tochovice
IČO: 26694425

2 199 232,00

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ve výše uvedené poptávce byla 
celková nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější 
nabídky uchazeče, jehož nabídka byla podle uvedeného hodnotícího kritéria vyhodnocena 
jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.  

         Ing. Zdeněk Virius            Ing. Pavel Veselka
         ředitel sekce správní 
           podepsáno elektronicky    

    ředitel odboru technického
         podepsáno elektronicky

            

NA PŘÍKOPĚ 28
115 03 PRAHA 1


		2015-12-07T16:12:38+0100


		2015-12-07T16:49:54+0100




